РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2018 г. № 17	   	                      	с. Романово

Об изменении численного состава Административной
 комиссии при Администрации Романовского сельсовета
Панкрушихинского района.

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушения, законами Алтайского края от 10.07. 2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края », от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания  функционирования административных комиссий при местных администрациях»(в ред. Закона Алтайского края от 31.01.2018 №4-ЗС), Уставом муниципального образования Романовский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Романовский сельский Совет депутатов
                                         РЕШИЛ:
          1.Внести изменения в Решение от 26.12.2017 г. №27 о количестве членов Административной комиссии  и принять количественный состав Административной комиссии  семь членов комиссии при Администрации Романовского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (приложение).
[bookmark: _GoBack]         2. Решение от 26.12.2017 г. № 27 Об утверждении состава Административной комиссии при администрации Романовского сельсовета отменить.
Глава сельсовета                                                                                А. Г. Приль